МИНИСТЕРСТВООБРАЗОВАНИЯНОВГОРОДСКОЙОБЛАСТИ
П Р И К А 3

‚г/ // ‚гл/‚& № #97
Великий Новгород

Об итогах регионального этапа Российской психолога-педагогической
олимпиады школьников им. К.Д. Ушинского в Новгородской области

в 2022/2023 учебном году

На основании приказа министерства образования Новгородской облас-
ти от 05.12.2022№ 1533 «Об организации проведения регионального этапа Рос-
сийской психолого-педагогической олимпиады школьников ИМ. К.Д. Ушинско-
го в Новгородской области в 2022/2023 учебном году», в соответствии с прото-
колом жюри № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями регионального этапа Российской психоло-

го—педагогической олимпиады школьников им. К.Д. Ушинского в Новгород-
ской области в 2022/2023 учебном году:

Борисову Диану Андреевну, обучающуюся 9 класса муниципального ав—

тономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа № 2 им. Ф.М.Достоевского с углубленным изучением английского язы—

ка» г. Старая Русса Новгородскойобласти;
Матвееву Викторию Олеговну, обучающуюся 10 класса муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 2 им. Ф.М.Достоевского с углубленным
изучением английского языка» г. Старая Русса Новгородской области;

Петрову Прасковью Дмитриевну, обучающуюся 10 класса
муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя
школа № 2 г. Валдай»;

Сидорову Ксению Александровну, обучающуюся 10 класса
муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя
школа № 4» г. Малая Вишера;

Тетерятникова Егора Валентиновича, обучающегося 10 класса
муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 2 им. Ф.М.Достоевского с углубленным
изучением английского языка» г. Старая Русса Новгородской области;

Федорова Ивана Алексеевича, обучающегося 10 класса муниципального
автономного обшеобразовательного учреждения «Средняя

обшеобразовательная школа № 11 с углублённым изучением экономики и
биологии» (г. Боровичи)

Дедовникову Александру Алексеевну, обучающуюся 11 класса муници—

нального автономного обшеобразовательногоучреждения «Средняя обшеобра-
зовательная школа № 8 с углубленным изучением математики» (г Старая Рус-
са);

Рябову Софию Ивановну, обучающуюся 11 класса муниципального
автономного обшеобразовательного учреждения «Средняя
обшеобразовательная школа № 2 им. Ф.М.Достоевского с углубленным
изучением английского языка» г. Старая Русса Новгородской области.

2. Признать призерами регионального этапа Российской психолого-
педагогической олимпиады школьников им. К.Д. Ушинского в Новгородской
области в 2022/2023 учебном году:

Беркутову Марию Марковну, обучающуюся 9 класса муниципального
автономного обшеобразовательного учреждения «Средняя школа № 4» г.
Малая Вишера;

Семенову Анастасию Владимировну, обучающуюся 9 класса
муниципального автономного обшеобразовательного учреждения «Средняя
школа № 4» г. Малая Вишера;

Вегнер Олесю Сергеевну, обучающуюся 10 класса муниципального
автономного обшеобразовательного учреждения «Средняя
обшеобразовательная школа № 2 им. Ф.М.Достоевского с углубленным
изучением английского языка» г. Старая Русса Новгородской области;

Запорожскую Полину Васильевну, обучающуюся 10 класса
муниципального автономного обшеобразовательного учреждения «Средняя
школа № 1 г. Окуловка»;

Хасаншину Екатерину Рамильевну, обучающуюся 10 класса
муниципального автономного обшеобразовательного учреждения «Средняя
обшеобразовательная школа № 8 с углубленным изучением математики» (г.
Старая Русса);

Черкесову Ирину Михайловну, обучающуюся 10 класса муниципального
автономного обшеобразовательного учреждения «Средняя школа № 4» г.
Малая Вишера;

Водяник Марию Павловну, обучающуюся 11 класса муниципального
автономного обшеобразовательного учреждения «Средняя
обшеобразовательная школа № 2 им. Ф.М.Достоевского с углубленным
изучением английского языка» г. Старая Русса Новгородской области.

& (з/С/
)

Министр Д.Н. Яковлев

Гарькавенко Елена Владимировна
Максимова Ульяна Николаевна
891 16473281
ге 23.12.2022